ỦY BAN NHÂN DÂN

 THỊ XÃ ĐỨC PHỔ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:              /GM-UBND Đức Phổ, ngày       tháng 5 năm 2025

GIẤY MỜI

Họp triển khai công tác chuẩn bị lễ tang đồng chí Trần Đức Lương,

nguyên Ủy viên Bộ Chính trị, nguyên Chủ tịch nước Cộng hòa Xã hội

chủ nghĩa Việt Nam, nguyên Chủ tịch Hội đồng Quốc phòng và An ninh

UBND thị xã tổ chức họp triển khai công tác chuẩn bị lễ tang đồng chí Trần

Đức Lương, nguyên Ủy viên Bộ Chính trị, nguyên Chủ tịch nước Cộng hòa Xã hội

chủ nghĩa Việt Nam, nguyên Chủ tịch Hội đồng Quốc phòng và An ninh, cụ thể

như sau:

 1. Thành phần:

- Đại diện lãnh đạo UBND thị xã Đức Phổ - Chủ trì cuộc họp.

- Mời đại diện Thường trực Thị ủy.

- Mời đại diện Thường trực HĐND thị xã.

- Mời đại diện Ban Thường trực Ủy ban MTTQVN thị xã.

- Mời đại diện lãnh đạo Văn phòng Thị ủy.

- Mời đại diện lãnh đạo Ban Tuyên giáo và Dân vận Thị ủy.

- Mời đại diện lãnh đạo Ban Tổ chức Thị ủy.

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Ban Chỉ huy Quân sự thị xã; Phòng

Nông nghiệp và Môi trường; Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị; Phòng Nội vụ;

Phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin; Văn phòng HĐND và UBND thị xã;

Trung tâm Truyền thông – Văn hóa – Thể thao.

- Đại diện lãnh đạo UBND xã Phổ Khánh.

2. Thời gian: Vào lúc 13 giờ 30 phút ngày 23/5/2025 (thứ Sáu).

3. Địa điểm: Tại Phòng họp số 1 UBND thị xã.

4. Chuẩn bị nội dung:  Giao Phòng Nội vụ thị xã chuẩn bị các nội dung

liên quan để báo cáo tại cuộc họp.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương cử đại biểu tham dự đúng thành

phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như Thành phần;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Minh Châu

		2025-05-23T10:31:55+0700
	Võ Minh Châu

		2025-05-23T10:40:40+0700

		2025-05-23T10:40:40+0700

		2025-05-23T10:40:40+0700